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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 95 森本 修平 32 CRF250R 1 4 50 43 93
2 36 大澤 直哉 29 KX250F 6 1 40 50 90
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 3 3 45 45 90
4 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 5 2 41 47 88
5 50 マルミ 48 RM125 2 9 47 37 84
6 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 4 6 43 40 83
7 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 7 5 39 41 80
8 48 Doba 41 KX250F 9 8 37 38 75
9 191 桐原 明優 43 KTM125SX 7 0 39 39
10 84 まるふく 66 YZ250F 8 38 0 38

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 95 森本 修平 32 CRF250R 8 50
2 50 マルミ 48 RM125 8 47
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 8 45
4 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 7 43
5 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 7 41
6 36 大澤 直哉 29 KX250F 7 40
7 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 6 39
8 84 まるふく 66 YZ250F 4 38
9 48 Doba 41 KX250F 4 37

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 50 50 50 36 95 95 95 95
2 36 34 34 34 50 50 50 50
3 34 36 36 95 423 423 423 423
4 46 95 95 50 34 34 34
5 95 46 423 423 36 36 46
6 166 84 84 48 46 46 36
7 84 423 166 46 166 166
8 423 166 48 166
9 48 48 46 84

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 36 大澤 直哉 29 KX250F 7 50
2 46 ワニ スエロレーシング 48 YZ250F 7 47
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 7 45
4 95 森本 修平 32 CRF250R 7 43
5 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250 7 41
6 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 7 40
7 191 桐原 明優 43 KTM125SX 6 39
8 48 Doba 41 KX250F 6 38
9 50 マルミ 48 RM125 6 37

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周
1 36 36 36 36 36 36 36
2 50 50 50 50 50 46 46
3 34 46 46 46 46 423 423
4 46 95 95 423 423 95 95
5 95 423 423 95 95 166 166
6 423 166 166 166 166 34 34
7 191 191 191 34 34 191
8 166 34 34 191 48 48
9 48 48 48 48 191 50


